
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Управление образования Манского района»

ПРИКАЗ

26.08.2024

с. Шалинское

В связи с проведением всероссийской олимпиады школьников в 2024- 
2025 учебном году на территории Манского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственного специалиста за проведение олимпиады и 
заполнение данных при проведении мониторинга эффективности механизмов 
управления качеством образования в 2024/25 учебном году в Манском 
районе.

Приложение 1: сведения об ответственных специалистах

Руководитель МКУ
«Управление образования Манского района» Н.В. Мясов



Приложение 1 
к приказу №01-01 -49 

от 26.08.2024г.

Сведения
об ответственных специалистах за проведение олимпиады 

и заполнение данных при проведении мониторинга эффективности 
механизмов управления качеством образования 

в 2024/25 учебном году 
в Майском районе

ФИО Должност
ь

Место работы 
(указать 
полное 

название 
организации)

Наличие опыта 
работы 

по данному 
направлению

Контактный
телефон

(рабочий,
мобильный)

Адрес
электрон

ной
почты

" до 
1

год
а

от
1

год
а

Д О

3
лет

от
3

ле
т

ДО

5
ле
т

свы
ше
5

лет

Матусан
Анастасия
Владимиров
на

Педагог-
организато
Р

Муниципально
е бюджетное
учреждение
дополнительно
го образования
«Районный дом
детского
творчества
Майского
района»

7
лет

8(39149)
21-337,
8923300356
9

ddtman@
yandex.r
u

Руководитель МКУ
«Управление образования Майского района» Н.В. Мясов


